THÔNG BÁO THỰC HIỆN CHỨNG QUYỀN

Kính gửi:
Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT

Tên Người sở hữu Chứng quyền:.......................................................

Địa chỉ:.................................................................................................……...

Email: .....................................................
Fax: ......................................

Chữ ký (của người được ủy quyền hợp lệ):..........................................................

Ngày:....................................….

Các thuật ngữ được sử dụng trong Thông báo Thực hiện Chứng quyền này và không được định nghĩa khác đi sẽ có nghĩa như trong Hợp đồng Đại lý Chứng quyền đề ngày 09 tháng 10 năm 2009 giữa Tổ chức Phát hành, Đại lý Đăng ký Chứng quyền, Đại lý Chứng quyền Chính, và các Đại lý Chứng quyền khác có tên trong Hợp đồng Đại lý Chứng quyền đó.

Tôi/Chúng tôi, là những người sở hữu (các) Chứng quyền nêu dưới đây, bằng văn bản này lựa chọn thực hiện các Chứng quyền mà tôi/chúng tôi là người sở hữu để mua số Cổ phiếu như theo tính toán từ kết quả của số Chứng quyền được thực hiện và Tỷ lệ Thực hiện Chứng quyền vào Ngày Hoàn thành Điều kiện Ký quỹ, tất cả đều tuân thủ theo Bản điều kiện.

1. Số thứ tự của Chứng quyền mà thông báo này áp dụng:

Số lượng Chứng quyền đăng ký Thực hiện:....................................................................

Số thứ tự của Giấy chứng nhận Chứng quyền:……......................................................

2. Tôi/Chúng tôi bằng văn bản này xác nhận rằng vào thời điểm thực hiện và gửi Thông báo Thực hiện Chứng quyền này tôi/chúng tôi hoặc người có quyền thụ hưởng trong Chứng quyền nêu trên là (i) một "bên mua là tổ chức đủ tiêu chuẩn" (với ý nghĩa như nêu trong Quy tắc 144A ("Quy tắc 144A") theo Đạo luật Chứng khoán Hoa Kỳ năm 1933) hoặc (ii) không trú tại Hoa Kỳ (với ý nghĩa như theo Quy định S ("Quy định S") theo Đạo luật Chứng khoán Hoa Kỳ năm 1933) và rằng tôi/chúng tôi, hoặc người đó, đã mua Chứng quyền nêu trên, hoặc lợi ích thụ hưởng trong Chứng quyền nêu trên, trong một giao dịch được thực hiện theo quy định của Quy tắc 144A hoặc, tùy từng trường hợp, Quy tắc 903 hoặc Quy tắc 904 của Quy định S.
Tôi/chúng tôi bằng văn bản này yêu cầu (các) giấy chứng nhận Cổ phiếu được giao như là kết quả của Thông báo Thực hiện Chứng quyền này được gửi (với rủi ro do tôi/chúng tôi gánh chịu và, nếu gửi theo yêu cầu của tôi/chúng tôi dưới hình thức khác không phải là bằng thư thông thường, với chi phí do tôi/chúng tôi gánh chịu) đến người có tên và địa chỉ được nêu dưới đây và theo cách thức cụ thể như sau:

Tên: ................................................................…….…

Địa chỉ: ............................................................……..…

.....................................................

.....................................................

Cách thức gửi giấy chứng nhận cổ phiếu : ..........................................................................................
Tôi/Chúng tôi cam kết rằng tôi/chúng tôi sẽ tuân thủ các yêu cầu báo cáo liên quan theo quy định của Luật Chứng khoán Việt Nam và quy định pháp luật liên quan đến việc thực hiện Chứng quyền nêu trên và tôi/chúng tôi xác nhận rằng việc thực hiện Chứng quyền dự kiến sẽ không khiến chúng tôi sở hữu 25 phần trăm trở lên tổng số cổ phiếu đã phát hành của Công ty Cổ phần FPT.
Chứng quyền

(1) Thông báo Thực hiện Chứng quyền này sẽ vô hiệu trừ trường hợp các thông tin giới thiệu và Mục 1 và 2 được điền đầy đủ hợp lệ.

(2) Vui lòng lưu ý Điều kiện 4 (Quyền Mua Cổ phiếu Theo Chứng quyền) đến Điều kiện 7 (Cổ phiếu lẻ) về Chứng quyền liên quan đến các điều kiện thực hiện các Quyền Mua Cổ phiếu Theo Chứng quyền.

Đại lý Chứng quyền điền các thông tin sau:

(A) Ngày Hoàn thành Điều kiện Ký quỹ

…………………………………………………………………………………………………………

(B) Ngày Mua Cổ phiếu:

…………………………………………………………………………………………………………

(C) Số Chứng quyền đã nộp lại để thực hiện Quyền Mua Cổ phiếu Theo Chứng quyền đại diện bởi các Giấy chứng nhận Chứng quyền:

………………………………………………………………………………………………………….

(D) Giá Thực hiện Chứng quyền và Khoản Tiền Mua Cổ phiếu theo Chứng quyền phải trả liên quan đến việc thực hiện Chứng quyền:

Giá thực hiện chứng quyền:.....................................................

Khoản Tiền Mua Cổ phiếu theo Chứng quyền phải trả:..........................................................
(E) Số lượng Cổ phiếu sẽ được giao theo kết quả thực hiện Chứng quyền

………………………………………………………………………………………………………….

Khoản Tiền Mua Cổ phiếu theo Chứng quyền do Người sở hữu Chứng quyền thanh toán ………………………………………………………………………………………………………….

Xác nhận của Đại lý Chứng quyền liên quan đến các Thông tin thực hiện Chứng quyền
Chữ ký (của người được ủy quyền hợp lệ):..........................................................

Ngày:....................................….